TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  359118

0,08,018,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0%

PERCEP.
IIBB CABA
3%

0,0333656,29915520,32 805.779,95 4.757.938,76$0,005.086.224,00 115.111,423837047,39

Cuatro millones setecientos cincuenta y siete mil novecientos treinta y ocho con
setenta y seis Centavos

$Son

C.A.E. N°: 75279499008092
14/7/2025Fecha de Vencimiento C.A.E.: